

DO

WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

dotyczy: przetargu nieograniczonego na

Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego

Zamawiający – **Gmina Wyrzysk**, ul. Bydgoska 29, 89 – 300 Wyrzysk działając zgodnie z przepisami art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2019 poz. 1843), w związku z pytaniami jakie wpłynęły od potencjalnych oferentów, publikuje poniżej przedmiotowe pytania, wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1

prosimy o informację, czy lokalizacje wskazane do ubezpieczenia znajdują się na terenach osuwiskowych?

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje że żadna z lokalizacji nie znajduje się na terenach osuwiskowych

Pytanie 2

prosimy o informację, czy od 1997 roku na terenach wskazanych do ubezpieczenia wystąpiła powódź, jeśli tak, prosimy o ich wymienienie?

Odpowiedź 2:

Nie wystąpiła

Pytanie 3

prosimy o informację, czy lokalizacje wskazane do ubezpieczenia znajdują się na terenach zalewowych, w przypadku odpowiedzi twierdzącej prosimy o wskazanie tych lokalizacji?

Odpowiedź 3:

Świetlica wiejska w Kościerzynie Wielkim. Położenie w bliskim sąsiedztwie rzeki. Nie wystąpiły.

Pytanie 4

prosimy o informację czy Gmina posiada/zarządza, wysypiskiem śmieci/sortownią odpadów?

Odpowiedź 4:

Gmina posiada składowisko odpadów w trakcie rekultywacji. Nie jest ono przedmiotem tej procedury

Pytanie 5

prosimy o informację, czy Gmina posiada sprzęt elektroniczny w gospodarstwach domowych w ramach projektów unijnych?

Odpowiedź 5:

Zamawiający informuje że nie posiada ww. sprzętu w gospodarstwach domowych

Pytanie 6

prosimy o informację czy wymienione szkody, to pełna szkodowość za ostatnie 3 lata?

Odpowiedź 6:

Zamawiający potwierdza

Pytanie 7

prosimy o informację, czy w zakresie ubezpieczenia znajdują się instalacje podziemne?

Odpowiedź 7:

Instalacje ziemne znajdują się w zakresie ubezpieczenia. Ubezpieczeniem objęte są budynki i budowle wraz z urządzeniami, maszynami, instalacjami i sieciami elektrycznymi (elektroenergetycznymi) połączonymi z budynkiem/budowlą, stanowiącymi całość techniczną i użytkową.

Ubezpieczeniem objęte są również instalacje znajdujące się pod ziemią (m.in. sieć wodociągowa i kanalizacyjna), jeżeli znajduje się w wykazie mienia do ubezpieczenia.

Pytanie 8

prosimy o informację, czy zakres ubezpieczenia mienia Zamawiającego w ostatnich 3 latach był taki jak w obecnym SIWZ czyli od wszystkich ryzyk? Co ewentualnie uległo zmianie?

Odpowiedź 8:

Najistotniejsze różnice pomiędzy zakresem ochrony 2017 – 2019 a będącym przedmiotem tego postępowania:

- zmiana zakresu z ryzyk nazwanych na „all risk”

- podniesienie sumy gwarancyjnej w ubezpieczeniu odpowiedzialności cywilnej z 1 000 000,00 zł na 2 000 000,00 zł

- zmiany w rozszerzeniach zakresu OC np. podniesienie limitu sumy gwarancyjnej w ubezpieczeniu czystych strat finansowych z 200 000,00 zł na 400 000,00 zł; odpowiedzialność za szkody powstałe w związku z organizacją wyścigów rowerowych; odpowiedzialność za mienie przechowywane lub kontrolowane w tym mieniu w sztaniach (OC przechowawcy) limit odpowiedzialności 100 000 zł na jeden wypadek ubezpieczeniowy i 300 000 zł na wszystkie wypadki ubezpieczeniowe z podlimitem odpowiedzialności 2 000 zł na jeden i 20 000 zł na wszystkie wypadki ubezpieczeniowe dla szkód w dokumentach; odpowiedzialność cywilna Ubezpieczonego zgodnie z art. 448 kc w związku z art. 23 i 24 kc z tytułu naruszenia przepisów o ochronie danych osobowych - limit odpowiedzialności 100 000 zł na jeden i wszystkie wypadki ubezpieczeniowe; odpowiedzialność za szkody wyrządzone w związku z pełnieniem funkcji inwestora lub inwestora zastępczego, wynikające z uchybień przy organizowaniu procesu budowy na podstawie art. 18 Ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. - Prawo budowlane; odpowiedzialność za szkody powstałe podczas wykonywania zadań wynikających z regulaminu jednostki oraz wynikające z zawartych umów, w tym dotyczących administrowania i zarządzania wspólnotami mieszkaniowymi. W przypadku zawarcia przez Ubezpieczonego umowy ubezpieczenia obowiązkowego OC zarządcy nieruchomości ubezpieczenie to stanowi ubezpieczenie nadwyżkowe, uruchomione po wyczerpaniu się limitu odpowiedzialności w polisie OC obowiązkowego; odpowiedzialność za szkody wyrządzone członkom wspólnoty mieszkaniowej; odpowiedzialność z tytułu administrowania oraz utrzymania terenów przyległych do wspólnot mieszkaniowych; odpowiedzialność za szkody wyrządzone w mieniu osób korzystających z lokali mieszkalnych lub użytkowych (i przynależnych) na podstawie odpowiedniego tytułu prawnego, z włączeniem szkód powstałych w trakcie prac związanych z poszukiwaniem i usuwaniem awarii instalacji wodno-kanalizacyjnych, c.o. lub innych w lokalu lub poza nim; odpowiedzialność za szkody powstałe w następstwie awarii, działania, eksploatacji urządzeń, instalacji elektrycznych, zasilających oraz innych technologicznych, w tym powstałe wskutek przepięcia, w odniesieniu do lokali użytkowych, mieszkań i części wspólnych zarządzanych przez Ubezpieczonego;

odpowiedzialność z tytułu poniesionych kosztów (tzw. koszty awaryjne) na tymczasowe zakwaterowanie najemców (lokal zastępczy) wykwaterowanych na skutek szkody spowodowanej przez Ubezpieczonego z limitem odpowiedzialności 10 000 zł na jeden wypadek ubezpieczeniowy i 30 000 zł na wszystkie wypadki ubezpieczeniowe; odpowiedzialność za szkody wyrządzone osobom trzecim w związku z odśnieżaniem i zimowym utrzymaniem dróg, chodników i placów z uwzględnieniem szkód powstałych w szybkiej, oświetleniu oraz lakierze w pojazdach;

odpowiedzialność za szkody wyrządzone przez urządzenia, sprzęt specjalistyczny zainstalowany na pojazdach; odpowiedzialność za szkody spowodowane przez zamontowane do pojazdów pługi i inne urządzenia odśnieżające lub czyszczące miejsca podlegające zimowemu i letniemu utrzymaniu dróg i chodników; odpowiedzialność za szkody spowodowane złym stanem technicznym urządzeń i instalacji, za których konserwację i przegląd ponosi odpowiedzialność Ubezpieczony; odpowiedzialność za szkody związane z wyłapywaniem bezdomnych zwierząt; odpowiedzialność za szkody związane z zarządzaniem Cmentarzem Żołnierzy Radzieckich

Pytanie 9

prosimy o określenie PML, czy jest on do 35.000.000 zł biorąc pod uwagę klauzule automatycznego pokrycia?

Odpowiedź 9:

Zamawiający nie jest w stanie w krótkim okresie czasu udzielić tej odpowiedzi. Największa wartość budynków zgłoszonych do ubezpieczenia dotyczy Szkoły Podstawowej im. Powstańców Wielkopolskich w Wyrzysku przy ul. Parkowej 8 w Wyrzysku. Wartość budynków w tej lokalizacji wynosi 15 254 000,00 zł

Pytanie 10

prosimy o informację czy w ciągu najbliższych 3 lat Zamawiający planuje jakieś inwestycje, jeżeli tak to czego one dotyczą, jaka jest ich szacunkowa wartość?

Odpowiedź 10:

Zamawiający nie jest w stanie przewidzieć planowanych inwestycji w trzy letnim okresie ubezpieczenia

Pytanie 11

Wykonawca zwraca się z prośbą o wprowadzenie następujących zmian w SIWZ. Dotyczy części II: Wykreślenie zapisu w ubezpieczeniu autocasco:

„Zakres terytorialny: RP i Europa z wyłączeniem szkód kradzieżowych powstałych na terytorium Rosji, Białorusi, Ukrainy i Mołdawii.”

I zastąpienie poniższym zapisem:

„Zakres terytorialny: RP i Europa z wyłączeniem szkód kradzieżowych części lub całości pojazdu oraz działania osób trzecich na terytorium Rosji, Białorusi, Ukrainy, Mołdawii i Albanii.”

Odpowiedź 11:

Zamawiający wyraża zgodę

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Z poważaniem

BURMISTRZ WYRZYSKA

(-) Bogusława Jagodzińska